

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควัตรราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแวงผิวดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขือย หมู่ที่ ๔ ตำบลบองตี้ อําเภอไทยโยค
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บองตี้ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.21) กําเนิดนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้ / องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้
 คํานวณราคากลางโดย คณะกรรมการกําหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารจ่ายสาร		รวม					98,888.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								98,888.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 98,888.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารจ่ายสาร								
	- ชุดดินฐานราก+ถมดิน	16.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,615.68	1,615.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia 6.0 มม.(2.222 กก./เส้น)	.035	ตัน	22,733.18	795.66	4,100.00	143.50	939.16	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia.9.0 มม. (4.99 กก./เส้น)	.100	ตัน	22,568.23	2,256.82	4,100.00	410.00	2,666.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	.131	ตัน	29,678.50	3,887.88	3,300.00	432.30	4,320.18	
	- ตะปู	15.000	กก.	31.15	467.25	0.00	0.00	467.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	37.01	555.15	0.00	0.00	555.15	
	- ทอสายอนเดมี้ 3/4 นิ้ว	3.000	ทอน	1,055.00	3,165.00	316.00	948.00	4,113.00	
	- ทอเหล็กดำ ทน 3.2 มม. ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10.000	ทอน	627.00	6,270.00	214.00	2,140.00	8,410.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia 3 มม. ขนาดของ 38 มม.	32.000	ตร.ม.	106.50	3,408.00	5.00	160.00	3,568.00	
	- หลังคาเมทัลลีสตีล หนา 0.4 มม.	47.000	ตร.ม.	200.00	9,400.00	70.00	3,290.00	12,690.00	
	- ครอบปีกนกเมทัลลีสตีล	12.000	เมตร	90.00	1,080.00	50.00	600.00	1,680.00	
	- ครอบสันเมทัลลีสตีล	22.000	เมตร	90.00	1,980.00	50.00	1,100.00	3,080.00	
	- สกรูเกลียว	200.000	ตัว	1.70	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สีนํ้ามัน	30.000	ตร.ม.	42.00	1,260.00	38.00	1,140.00	2,400.00	
	- สีกันสนิม	30.000	ตร.ม.	30.00	900.00	35.00	1,050.00	1,950.00	
	- มือจับแอสแตนเลส 4 นิ้ว	2.000	อัน	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	
	- สายผูกพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	6.000	อัน	40.00	240.00	100.00	600.00	840.00	
	- แผ่นเหล็ก งานโครงสร้างคอนกรีตหนา 4.5 มม.	12.000	แผ่น	70.00	840.00	50.00	600.00	1,440.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.200	เส้น	298.00	2,145.60	89.00	640.80	2,786.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	1.000	ลบ.ม.	343.92	343.92	99.00	99.00	442.92	
	- คอนกรีตหยาบ	1.200	ลบ.ม.	1,672.00	2,006.40	398.00	477.60	2,484.00	
	- คอนกรีต240	10.250	ลบ.ม.	1,943.00	19,915.75	391.00	4,007.75	23,923.50	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 เมตร กลางสี่เหลี่ยม	10.000	ทอน	540.00	5,400.00	200.40	2,004.00	7,404.00	
	- เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 เมตร กลางสี่เหลี่ยม	6.000	ทอน	375.00	2,250.00	142.00	852.00	3,102.00	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.ยาว 6 เมตร	7.000	ทอน	514.02	3,598.14	160.00	1,120.00	4,718.14	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.000	ตร.ม.	501.00	1,503.00	133.00	399.00	1,902.00	
	รวมค่างานอาคารจ่ายสาร	-	-	84,217.21	74,988.57	14,174.40	23,899.63	98,888.20	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							98,888.20	